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Toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen 
 
 
Kehityskatsaus ja olennaiset tapahtumat 
 
Vuosi 2025 oli Liikelaitos Salon Veden 17. toimintavuosi. Vesiliikelaitos on 1.1.2024 alkaen osa kaupungin 
Teknisten palveluiden toimialaa, mutta toimii edelleen itsenäisenä liikelaitoksena, jota johtaa johtokunta. 
Johtokunta (seitsemän jäsentä) kokoontui vuoden aikana 8 kertaa. Uusi johtokunta aloitti toimintansa 
elokuussa 2025 valtuustokauden vaihtuessa. 
 
Salon Vesi tuottaa talousveden eri puolilla kaupunkia sijaitsevilta pohjavedenottamoilta ja käsittelee 
asiakkaiden jätevedet neljällä jätevedenpuhdistamolla.  
 
Vuonna 2025 investoitiin merkittävästi enemmän kuin edellisinä vuosina, ja suuri osa investoinneista oli 
saneerauksia. Saneerausten määrän lisäämisen vuoksi laitoksia ja verkostoja jouduttiin käyttämään hyvin 
usein poikkeusjärjestelyillä. Muutokset eivät kuitenkaan heikentäneet asiakkaiden palveluja. 
Suuri kiitos tästä kuuluu henkilöstölle, joka suoriutui kasvaneista paineista huolimatta tehtävistään 
erinomaisesti. Henkilövaihdoksia oli edelleen useita. Salon Vedellä aloitti vuonna 2025 6 uutta työntekijää ja 
kaksi siirtyi liikelaitoksen sisällä toiseen tehtävään. 
 
Toimitettu talousvesi täytti kaikilla vedenottamoilla ja verkostossa sosiaali- ja terveysministeriön 
talousvesiasetuksen mukaiset laatuvaatimukset ja –tavoitteet. Jätevedenpuhdistus ei täyttänyt lakisääteisiä 
vaatimuksia ja ympäristölupien ehtoja ei saavutettu kaikilta osin. 
 
Tiskarlan jätevesiosuuskunnan toiminta, runkoverkosto ja asiakkuudet siirtyivät Salon Vedelle 30.9.2025. 
Siirtoon oli sitouduttu aiemmin solmitulla yhteistyösopimuksella. Siirron myötä jäteveteen liittyneiden 
asiakkaiden määrä kasvoi 82 liittymällä. Viemäriverkostoa siirtyi 22 km ja jäteveden linjapumppaamoita 11 
kpl. Vastaanotto lisää Salon Veden nettokuluja, mutta takaa jätevesipalveluiden jatkuvuuden alueella.  
 
 
Toiminnan painopisteiden toteuma 
 
Vuoden 2025 toiminnan painopisteiden toteuma oli seuraava: 
 
1. Suunnitelmallinen ja tietoon perustuva omaisuudenhallinta 
 
Painopisteen tavoitteita ei saavutettu.  Tavoitteena oli lisätä merkittävästi ennakoivaa kunnossapitoa. Tähän 
ei päästy, koska käytön ja ylläpidon resurssit olivat edelleen sidottu käynnissä pitoon ja ennakoimattomiin 
korjauksiin. Riittävään kunnossapitoon pääsemistä rajoittaa niukat henkilöresurssit sekä määrärahat. 
 
Saneerausinvestoinnit pystyttiin toteuttamaan talousarvion mukaisessa laajuudessa ollen moninkertaiset 
edellisvuosiin verrattuna. Suurimmat investointikohteet vuonna 2025 olivat ylävesisäiliöiden ja 
keskuspuhdistamon saneeraukset. Verkostosaneerauksia pystyttiin myös tekemään jonkin verran enemmän 
kuin edellisinä vuosina. 
 
Arvio omaisuuden nykytilasta ja kertyneen saneerausvelan suuruudesta on tarkentunut. 
Saneerausvelkaa on runsaasti, ja omaisuuden tilan kuvaa tullaan tarkentamaan seuraavien vuosien aikana. 
Vuonna 2025 pystyttiin vähentämään saneerausvelkaa ylävesisäiliöiden osalta, mutta muun omaisuuden 
saneerausvelka kasvoi laajan laite- ja rakennekannan ikääntyessä. 
1.1.2026 astui voimaan vesihuoltolain muutos, joka velvoittaa vesihuoltolaitokset huolehtimaan 
omaisuudestaan kestävästi. Lakimuutos tuo velvoitteen laatia ja ylläpitää omaisuudenhallintasuunnitelmaa, 
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ja velvoitteen tarkoituksena on varmistaa, että laitos kykenee huolehtimaan vesihuollon 
toimintavarmuudesta pitkällä aikavälillä, ylläpitämään vesihuolto-omaisuuden ja tuottamaan palvelut 
kohtuullisilla asiakasmaksuilla. Tämä edellyttää merkittävää kehitystyötä mm. omaisuustiedon kartuttamisen 
ja kunnossapidon mitoittamisen osalta. 
 
2. Toimintavarma ja vastuullinen vesihuolto 
 
Painopisteen tavoitteita ei saavutettu täysin.  Vedentuotanto ja -jakelun osalta tavoitteet saavutettiin, ja 
palvelu toimi normaalisti, eikä vakavia häiriöitä tapahtunut. Talousveden laatuvaatimukset ja -suositukset 
täyttyivät. Vuoden aikana kahdessa tapauksessa (Halikossa ja Kiskossa) laaturiskiä epäiltäessä talousveteen 
jouduttiin lisäämään klooria veden laadun varotoimenpiteenä. Ylävesisäiliöiden kunnosta aiheutui aiempina 
vuosina useita laaturiskejä. Näitä riskejä vähennettiin vuonna 2025 merkittävästi teettämällä säiliöihin 
kuntotarkastukset, korjaamalla rakenteita sekä asentamalla kolmeen kohteeseen veden laadun 
hygieenisyyden takaavat UV-desinfiointilaitteet. Suurin investointi oli vuonna 1938 valmistuneen Salon 
Kirkonmäen vanhan vesisäiliön peruskorjaus.  
 
Vesijohtoverkoston putkirikkoja oli edellisiä vuosia vähemmän. Verkoston kunnosta johtuvia putkirikkoja oli 
21 kpl, kun vuonna 2024 niitä oli 41 kpl. Suurimmat häiriöt aiheutuivat 30.12.2025 Salon keskustassa 
Helsingintiellä tapahtuneesta putkirikosta. Laskuttamattoman talousveden määrä kasvoi edellisvuodesta ja 
oli 21,3 %. Määrä on suurempi kuin valtakunnallinen keskiarvo. 
 
Jätevedenpuhdistus ei täyttänyt lainsäädännön vaatimuksia. Ympäristölupien vaatimukset täyttyvät Perniön 
ja Särkisalon puhdistamoiden osalta, mutta Salon keskuspuhdistamon ja Kiskon puhdistamot eivät täytä 
vaatimuksia kaikilta osin. Luparajojen täyttyminen arvioidaan puhdistamosta riippuen neljännesvuosi-, 
puolivuosi- tai vuosikeskiarvona.  Kiskon puhdistamon ympäristöluvan jatkohakemus jätettiin 
Aluehallintovirastolle 6.6.2025. Puhdistamolla on jatkettu toimintavarmuutta parantavia töitä vuoden 2025 
aikana. 
 
Valvontaviranomainen suoritti ympäristöluvan mukaiset määräaikaistarkastukset kaikilla puhdistamoilla. 
tarkastusten perusteella valvontaviranomainen määräsi vuoden lopulla sekä Salon keskuspuhdistamon että 
Perniön puhdistamoiden ympäristöluvat uusittavaksi vuoden 2026 aikana. Erityisesti keskuspuhdistamon 
osalta tulee selvitettäväksi perusteellisesti millaisia toimenpiteitä puhdistamon riittävään toimintakuntoon 
saattaminen edellyttää. Keskuspuhdistamon laajentamisen tarvetta on selvitetty jo 2010-luvulta saakka, 
mutta puhdistustehoa parantavia muutoksia tai lisäyksiä ei ole toteutettu. Tehtyjen vaihtoehtoselvitysten 
perusteella vuonna 2025 päädyttiin käynnistämään puhdistamon laajennuksen suunnittelu. Tämä todettiin 
välttämättömäksi, jotta päästään luvan vaatimaan puhdistustulokseen. Uusi ympäristölupa voi edellyttää 
myös muita tehostamistoimia. 
 
Jätevesiviemäriin päätyvät kylmät vuotovedet aiheuttavat sadejaksoilla edelleen puhdistustehon 
heikkenemistä ja ylivuotoja. Vuotovesien määrä käsitellystä jätevedestä oli 54 %. Määrä on huomattavasti 
suurempi kuin kansallinen keskiarvo. Viemäriverkostoon pääsevän vuotoveden määrä kuitenkin väheni 
hieman viime vuodesta erityisesti keskuspuhdistamon viemäröintialueella, vaikka sademäärä oli samaa 
luokkaa kuin vuonna 2024. Positiiviseen kehitykseen vaikutti erityisesti jokivarren viemärin tulvareiteille 
tehdyt muutostyöt, joiden ansiosta jokivesi ei enää korkeilla vedenpinnoilla pääse viemäriverkostoon. 
Vuonna 2025 valmistui Kokonaisvaltainen kaupunkivesien riskienhallinta Salossa (KaVeRi) -hanke, jolle oli 
saatu ympäristöministeriön 87.000 euron rahoitus vuosille 2024-25. Osana hanketta kehitettiin 
viemäriverkoston vuotavuuden seurannan ja vähentämisen toimintamalli. Toimintamallin mukainen 
seuranta, tutkimukset ja korjaavat toimenpiteet on käynnistetty, mutta näiden tehtävien määrää on tarve 
kasvattaa huomattavasti, jotta vuotovesiä saataisiin vähennettyä riittävästi. Merkittäviä viemäriverkon 
häiriöistä aiheutuvia vahinkotapauksia ei vuonna 2025 tapahtunut. 
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Hulevesien viemäröinnin vastuunjaosta Salon Veden ja kaupungin Infrapalveluiden välillä on hyväksytty 
Vesihuoltolain 17a § mukainen sopimus ja Salon Veden huleveden viemäröintialue (KV 27.10.2025 § 45). 
Huleveden runkoviemärit pysyvät edelleen Salon Veden omistuksessa ja ylläpidossa, mutta kustannukset 
katetaan jatkossa suurelta osin verovaroilla eikä vesihuollon asiakasmaksuilla. Salon Veden hinnastoon 
perustettiin huleveden liittymismaksu veloitettavaksi huleveteen liittyviltä, lähinnä uudiskiinteistöiltä. 
 
Naapurilaitosten kanssa on jatkettu pienimuotoista yhteistyötä mm. varautumiseen liittyvien koulutusten 
osalta. 
 
3. Hyvä asiakaskokemus   
 
Painopisteen tavoitteet saavutettiin. Asiakastyytyväisyyskysely toteutettiin elokuussa ja kyselyyn saatiin 
paljon vastauksia, joiden avulla on mahdollista priorisoida kehitystyötä. Salon Veden tulos sijoittuu 
kokonaisuutena vesihuoltolaitosten keskimääräiselle tasolle. Veden laatu koettiin Salossa vertailun 
keskimääräistä tasoa paremmaksi, ja sähköisten palveluiden käyttö oli Salossa keskimääräistä tasoa 
aktiivisempaa. Vuonna 2024 käyttöönotettu tehokas häiriötiedotus on tavoittanut vedenkäyttäjät hyvin ja on 
vähentänyt vedenkäyttäjille vesikatkoksista aiheutuvaa haittaa ja epätietoisuutta. Vuonna 2025 suunniteltiin 
vesimittarikannan uusimisen kokonaisuus, ja aloitettiin asiakkaiden vesimittarien vaihdot reaaliaikaisiin ja 
etäluettaviin mittareihin. Salon Vedellä on yhteensä noin 15 000 asiakasmittaria, ja vuonna 2025 näistä 
vaihdettiin nykyaikaisiin etäluettaviin mittareihin noin 500 kpl. Mittaustavan muutos tulee hyödyttämään 
niin asiakkaita kuin vesihuoltolaitosta. Asiakkaille tarjoutuu jatkossa mahdollisuus seurata omaa 
vedenkulutustaan reaaliaikaisesti, ja myös vesivuotojen havaitseminen helpottuu. 
 
4. Osaava ja hyvinvoiva henkilöstö   
 
Painopisteen tavoitteita ei saavutettu. Henkilöstö on kuormittunutta, ja kuormittuneisuus on tunnistettu 
yhdeksi merkittäväksi työturvallisuuden ja -hyvinvoinnin riskiksi. Työelämän laadun QWL-mittausten tulos oli 
vuonna 2025 edellisen vuoden tasolla. Kokonaisarvosana on hieman alle tavoitteen. Nykyisillä resursseilla 
toiminnan ja tuloksellisuuden parantaminen on hyvin haastavaa. Aluehallintoviraston 
työsuojeluviranomainen suoritti Salon Veden kohteisiin kohdennetut tarkastukset.  
 
Keskuspuhdistamon osalta Tukesin valvontapäätöksessä (20.5.2024) todetut puutteet on korjattu ja hoidettu 
lukuun ottamatta vielä kesken olevaa sammutusjätevesien hallinnan toteutusta.  
 
Tarvittavat koulutukset on järjestetty ja henkilöstö on osallistunut niihin hyvin. Pakollisten korttikoulutusten 
lisäksi henkilöstö on osallistunut ammatillisiin lyhytkoulutuksiin sekä kaupungin järjestämiin yleisosaamista 
ylläpitäviin koulutuksiin. Lisäksi osa työntekijöistä suoritti vuonna 2025 työn ohessa täydentävää tutkintoa. 
 
 
 
Talous 
 
Kaupunginvaltuuston hyväksymän vuoden 2025 talousarvion mukaan talousarvio on nettositova 
liikelaitostasolla eli liikelaitoksen toimintakate oli valtuuston nähden sitova. Talousarvion sitovuus 
valtuustoon nähden vuonna 2025 koskee vain ulkoisia menoja ja tuloja.  
 
Vuodelle 2025 hyväksyttiin talousarviomuutos toimintakulujen osalta (KV 1.12.2025 § 68). 
Salon Veden toimintakatteen toteuma vuodelta 2024 on 2,88 miljoonaa euroa, kun muutettu toimintakate 
oli 2,68 miljoonaa ja alkuperäisen talousarvion toimintakate oli 3,54 miljoonaa euroa.  
Poistojen ja rahoituskulujen jälkeen tilikauden alijäämää on -1,37 miljoonaa euroa kun alkuperäisen 
talousarvion alijäämä on -0,76 miljoonaa euroa. 
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Toimintamenot ylittivät alkuperäisen talousarvion 0,96 miljoonan euron verran. Ylitys aiheutui seuraavista 
syistä: 
 
Palvelujen ostot ylittyvät yhteensä noin 550 000 euroa. Ylityksiä aiheutuu vedenottamoiden ja 
jätevedenpuhdistamoiden lisätystä kiinteistökunnossapidosta sekä laitteiden ja rakennusten 
pienkorjauksista (lähinnä rikkoutumisten korjauksia), kuntotutkimuksista, puhtaanapidon lisäämisestä ja 
asiantuntijapalveluista. Nämä kuluerät on ennakoitu joko toteutunutta pienempinä talousarvioon, tai toimia 
ei ole edellisinä vuosina tehty tai on tehty suppeampina. ICT-kulut laskivat hieman vuodesta 2024, koska 
vuonna 2025 ei otettu samaan tapaan uusia järjestelmiä käyttöön kuten vuonna 2024.  
 
Aineiden tarvikkeiden ja tavaroiden kulut ylittyvät yhtensä noin 305 000 euroa. Ylitykset aiheutuvat 
rakennusmateriaaleista ja muista materiaaleista (mm. mittauslaitteet), joita on uusittu aiempaa enemmän ja 
lisäksi verkostomateriaalien varastoa on vahvistettu.  
 
Palvelujen ostojen ja Aineet, tarvikkeet, materiaalit -kuluerien ylitykset ovat aiheutuneet erityisesti 
kunnossapidon lisäyksistä ja elinkaarensa ylittäneiden laitteiden ja rakenteiden vikakorjausten määrän 
kasvusta sekä jätteiden käsittelyn kasvaneista kuluista. Nämä hankinnat ovat vesihuoltopalveluiden 
turvaamisen kannalta välttämättömiä.  
 
Palvelujen ostojen ja Aineet, tarvikkeet, materiaalit -kuluerät toteutuivat lähes yhtä suurina kuin vuonna 
2024. Tämä on välttämätön minimitaso, jotta kunnossapitovelka ei kerry nykyistä enempää. Vuonna 2025 ei 
aiheutunut vahinkoja, joista olisi aiheutunut merkittäviä vahingonkorvauksia. Tämän vuoksi Muut 
toimintakulut toteutui pienempänä kuin vuonna 2024. 
 
Tulot ylittivät alkuperäisen talousarvion noin 310 000 euroa ja muutetun talousarvion noin 460 000 euroa. 
Vastoin syksyllä tehdyn arvion, laskutetun veden ja jäteveden määrä kasvoihin edellisvuodesta jopa 0,9 % 
veden osalta ja 2,0 % jäteveden osalta. Myynnin ennustamista hankaloittaa arviolaskutuksesta seuraavat 
tasaukset. Vuonna 2025 aloitettiin asiakkaiden vesimittarien vaihdot reaaliaikaisiin ja etäluettaviin 
mittareihin, mikä tulee parantamaan myynnin arviointia sekä vähentämään tasauksia. 
 
Toimintatuottoihin sisältyy lisäksi noin 40 000 euroa kaupunkivesihankkeelle saatua valtion hankeavustusta, 
jolla katetaan asiantuntijapalveluiden kuluja.  
 
Vuoden lopussa talousveteen liittyneitä kulutuspisteitä oli 14.846 kappaletta (+30) ja jätevesiviemäriin 
liittyneitä 11.060 (+93) kappaletta.  
 
Investoinnit toteutuivat kokonaisuutena suunnitellusti. Talousarvion sitovuus investoinneissa on 
liikelaitostaso. Talousarvion investointikulut olivat 4.950.000 euroa, ja toteuma on 4.954.471 euroa.  
 
Tästä 112.500 euroa on jätevesiosuuskunnilta siirtyneiden verkostojen arvoa, josta ei ole maksettu 
kauppahintaa. Varsinaisten investointihankkeiden kokonaiskulut olivat 4.841.971 euroa (98 %). Osa 
talousarvion hankkeista viivästyi tai niitä ei ollut tarve toteuttaa talousarvion laajuisina. Näiden sijaan voitiin 
toteuttaa suunniteltua enemmän etenkin ylävesisäiliöiden saneerauksiin, joissa on ollut akuutein 
saneeraustarve. 
 
Jätevesiosuuskuntien vastaanotto lisää taseen pysyvien vastaavien arvoa 112.500 eurolla ja vieraan 
pääomaan pitkäaikaisia velkoja siirtyvien sopimusten liittymismaksujen vuoksi vastaavalla 
summalla. Tämä heikentää omavaraisuusastetta ja nostaa tulevina vuosina poistoja. 
Kaupungille tuloutetaan 4 prosenttia korvausta peruspääomasta tuloksesta riippumatta 1.562.805 
euroa vuosittain. Liikealijäämä ja omistajatuloutus katetaan aiempina vuosina kertyneellä ylijäämällä 
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(saamiset kunnalta). 
 
 
Riskit ja epävarmuustekijät 
 
Merkittävimmiksi toimintaa uhkaavina riskeinä oli talousarviossa esitetty ylläpidettävän palveluverkon ja 
omaisuuden laajuus sekä kertynyt kunnossapitovelka suhteessa niukkaan henkilöstöön. Kuluneen vuoden 
perusteella riskin suuruus on pikemminkin suurempi mitä aiemmin on arvioitu. Tehtyjen kuntoselvitysten 
perusteella kertynyt, ja jatkuvasti kasvava korjausvelka on suuri. Suuri työkuorma näkyy henkilöstön 
jaksamisessa.  
 
Toinen merkittäväksi tunnistettu riski liittyy jätevedenpuhdistukseen, ja tämänkin osalta riski on toteutunut. 
Pudistustulokset eivät täytä lupaehtoja. Vuonna 2024 parannettiin puhdistamoiden kunnonhallintaa, 
häiriöihin reagointia sekä kartoitettiin ja korjattiin puhdistustulosta häiritsevien vuotovesien lähteitä. 
Vuonna 2025 tätä työtä jatketiin jopa hieman suuremmalla panostuksella. Vaikka toimenpiteitä on lisätty, 
resursointi ei riitä. Vesihuoltopalveluissa toimintavarmuus on kaiken lähtökohta. Tällä hetkellä 
toimintavarmuutta uhkaavia riskejä on runsaasti, ja rikien vähentäminen edellyttäisi lisäresursseja 
korjausvelan kiinniottoon ja toiminnan kehittämiseen edelleen nykyvaatimuksia vastaavaksi. Lähes 1,6 
miljoonan euron vuosittaiseen tuloutukseen omistajalle ei enää olisi mahdollisuutta, vaan nämä maksutulot 
tulisi käyttää täysimääräisesti vesihuoltopalveluiden tuottamiseen ja kehittämiseen. 
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Tuloslaskelma 
 

Ulkoinen TP 2024 TA 2025 TAM 2025 MTA 2025 TP 2025 Tot. % Poik. € 

Toimintatuotot 9 213 707 9 440 000 -142 726 9 297 274 9 762 118 105,0 % 464 844 

  Myyntituotot 9 148 815 9 400 000 -150 000 9 250 000 9 709 174 105,0 % 459 174 

  Maksutuotot 0 0 0 0 0 0,0 % 0 

  Tuet ja avustukset 53 747 40 000 7 274 47 274 48 665 102,9 % 1 390 

  Muut toimintatuotot 11 145 0 0 0 4 280 0,0 % 4 280 

Toimintakulut -6 782 566 -5 901 456 -717 847 -6 619 303 -6 882 464 104,0 % -263 161 

  Henkilöstökulut -1 692 590 -1 857 822 -30 000 -1 887 822 -1 946 205 103,1 % -58 383 

  Palvelujen ostot -2 629 975 -2 055 996 -447 847 -2 503 843 -2 627 100 104,9 % -123 257 

  Aineet, tarvikkeet ja 
tavarat 

-2 065 638 -1 794 238 -240 000 -2 034 238 -2 099 189 103,2 % -64 951 

  Avustukset 0 0 0 0 0 0,0 % 0 

  Muut menot -394 362 -193 400 0 -193 400 -209 971 108,6 % -16 571 

TOIMINTAKATE 2 431 141 3 538 544 -860 573 2 677 971 2 879 654 107,5 % 201 683 

Verotulot 0 0 0 0 0 0,0 % 0 

Valtionosuudet 0 0 0 0 0 0,0 % 0 

Rahoitustuotot ja -
kulut 

-1 562 998 -1 562 900 0 -1 562 900 -1 563 034 100,0 % -134 

Korkotuotot 0 0 0 0 0 0,0 % 0 

Muut rahoitustuotot 0 0 0 0 0 0,0 % 0 

Korkokulut 0 0 0 0 0 0,0 % 0 

Muut rahoituskulut -1 562 998 -1 562 900 0 -1 562 900 -1 563 034 100,0 % -134 

VUOSIKATE 868 143 1 975 644 -860 573 1 115 071 1 316 620 118,1 % 201 549 

Poistot -2 637 883 -2 803 790 0 -2 803 790 -2 755 598 98,3 % 48 192 

TILIKAUDEN TULOS -1 769 739 -828 146 -860 573 -1 688 719 -1 438 978 85,2 % 249 741 

Poistoeron muutos 72 852 72 850 0 72 850 72 852 100,0 % 2 

TILIKAUDEN 
YLI/ALIJÄÄMÄ 

-1 696 887 -755 296 -860 573 -1 615 869 -1 366 126 84,5 % 249 743 
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Toiminta- ja tilastotiedot 
 
 
Tilastotiedot Suorite TP 2025 TP 2024 
    

Talousvesi    

Liittyjät    

Verkostoon kertomusvuonna liittyneet uudet kiinteistöt yhteensä Lukumäärä 30 26 

Verkostoon liitetyt kiinteistöt yht 31.12. Lukumäärä 14 846 14 816 

kiinteistöissä asukkaita Henkilö 47 440 47 440 

asukkaiden osuus kunnan koko väest. % 94 93 

Veden käyttö kertomusvuonna    

Omilta vedenottamoilta verkostoon pumpattu vesimäärä m³ 3079369 3 017 774 

  siitä pohjaveden osuus % 100 100 

  pintaveden osuus % 0 0 

Edellisestä muille vesilaitoksille myyty vesimäärä m³ 1682 9 504 

Muilta vesilaitoksilta ostettu vesimäärä verkostoon pumpattu vesimäärä yhteensä m³ 0 0 

keskimäärin vuorokaudessa m³/vrk 8437 8 268 

kokonaiskulutus litraa/as/vrk 140 138 

Laskutettu vesimäärä (oman jakelualueen kiinteistöiltä) m³ 2420458 2 392 283 

Laskuttamaton vesi % 21,3 20,4 

Vedenkulutuksen jakauma kertomusvuonna    

Talousveden osuus % 77 76 

Teollisuusveden osuus % 7 8 

Palvelutoimintojen osuus % 13 14 

Yleisen vedenkulutuksen osuus % 3 3 

Vedenottopaikat kertomusvuonna    

Pohjavedenottamot Lukumäärä 27 27 

Toisessa kunnassa olevan laitoksen verkostot Lukumäärä 0 0 

Vesijohtoverkosto    

Kertomusvuonna vesijohtoa    

vanhaa johtoa uusittu yhteensä Km 0,61 0,35 

uutta johtoa rakennettu yhteensä Km 0,64 0 

Vesijohtoverkoston kokonaispituus 31.12. Km 1260 1259 

Jätevesi    

Liittyjät    

Verkostoon kertomusvuonna liittyneet uudet kiinteistöt Lukumäärä 93 119 

Verkostoon liittyneet kiinteistöt yht. Lukumäärä 11 060 10 967 

kiinteistöissä asukkaita Henkilö 40 386 40 200 

asukk. osuus kunnan koko väestöstä % 85 85 

Laskutettu jätevesimäärä m³ 2 016 950 1 977 245 

Viemäriverkosto    

Rakentaminen kertomusvuonna    

Jätevesiviemärit    

vanhaa johtoa uusittu yhteensä Km 1,22 1,11 

uutta johtoa rakennettu yhteensä Km 1,0 0 

Sekaviemärit    

vanhaa johtoa uusittu yhteensä Km 0 0 

uutta johtoa rakennettu yhteensä Km 0 0 

Sadevesiviemärit    

vanhaa johtoa uusittu yhteensä Km 0,6 1,24 

uutta johtoa rakennettu yhteensä Km 0 0 

Verkoston pituus 31.12.    

jätevesiviemäriä yhteensä Km 618 596 
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 Suorite TP 2025 TP 2024 

sekaviemäriä yhteensä Km 2,9 2,9 

sadevesiviemäriä yhteensä Km 195 195 

Pumppaamot 31.12. Lukumäärä 193 182 

Jätevedenpuhdistamot    

Jätevedenpuhdistamot 31.12. Lukumäärä 4 4 

Puhdistamoilla mitattu tulevan jäteveden määrä m³ 4380934 4 611 807 

Sadevesimäärä mm 624 633 

Vuotovesi-%  % 54 57 

Keskusjätevedenpuhdistamo:    

Keskuspuhdistamo, käsitelty jätevesimäärä m³ 3973451 4 215 429 

Kuivatun lietteen määrä m³ 3166 2 905 

Keskuspuhd laskutettu jätevesimäärä m³ 1916643 1 842 263 

Osuus koko jätevesimäärästä % 90,7 91,4 

Keskuspuhd vuotovesi-% % 52 56 

Keskuspuhd Lupaindeksi % 91 79 

Aluejätevedenpuhdistamot:     

Kisko, käsitelty jätevesimäärä m³ 94421 80 626 

  Osuus koko jätevesimäärästä % 2,2 1,7 

  Kisko, laskutettu jätevesimäärä m³ 20454 19 202 

  Kisko Vuotovesi-%  % 78 76 

  Kisko Lupaindeksi % 44 44 

Perniö, käsitelty jätevesimäärä m³ 282808 281 081 

  Perniö Osuus koko jätevesimäärästä % 7,1 6,1 

  Perniö, laskutettu jätevesimäärä m³ 134809 105 651 

  Perniö Vuotovesi-%  % 52 62 

  Perniö Lupaindeksi % 100 94 

Särkisalo, käsitelty jätevesimäärä m³ 30254 34 671 

  Osuus koko jätevesimäärästä % 14396 0,8 

  Särkisalo, laskutettu jätevesimäärä m³ 0,7 10 129 

  Särkisalo Vuotovesi-%  % 52 71 

  Särkisalo Lupaindeksi % 100 100 
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Vuoden 2025 investointisuunnitelman toteuma 
 

Proj. Selitys 
Kustannusarvio 

yhteensä TA2025-
2029 

TA 2025 
Talousarvio-
muutokset 

MTA 2025 Toteuma 2025 Poikkeama 2025 
Toteuma -% 

2025 

nro  € € € € € €  

 Investointimenot        

         

10 Korvausinvestoinnit        

 113 KI/Kiinteät rakenteet ja laitteet        

 Vesihuollon saneeraus        

9750 Vesijohtoverkoston saneeraus -1 800 000 -300 000 0 -300 000 -118 662 181 338 40% 

9751 Viemäriverkoston saneeraus -5 350 000 -1 200 000 0 -1 200 000 -362 023 837 977 30% 

9753 Vesihuollon automaatiojärjestelmät -390 000 -230 000 0 -230 000 -251 202 -21 202 109% 

9754 Vedenottamoiden saneeraus ja perusparannus -870 000 -120 000 0 -120 000 -183 253 -63 253 153% 

9756 Pumppaamoiden saneeraus -2 000 000 -300 000 0 -300 000 -335 880 -35 880 112% 

9760 Keskusjätevedenpuhdistamon saneeraus -7 900 000 -1 000 000 0 -1 000 000 -508 145 491 855 51% 

9768 Pienpuhdistamoiden saneeraus -430 000 -120 000 0 -120 000 -158 414 -38 414 132% 

9773 Horninkadun vesihuollon saneeraus -650 000 -650 000 0 -650 000 -705 735 -55 735 109% 

9770 Ylhäistentien vesihuollon saneeraus -420 000 -20 000 0 -20 000 0 20 000 0% 

9851 Vesitornien saneeraus -830 000 -330 000 0 -330 000 -1 374 336 -1 044 336 416% 

9854 Meriniityn vesihuollon saneeraus -310 000 -10 000 0 -10 000 0 10 000 0% 
 113 KI/Kiinteät rakenteet ja laitteet yhteensä -20 950 000 -4 280 000 0 -4 280 000 -3 997 649 282 351 93% 
         

 116 KI/Koneet ja kalusto        

9850 Vesihuoltolaitoksen irtain -1 010 000 -110 000 0 -110 000 -101 431 8 569 92% 
 116 KI/Koneet ja kalusto yhteensä -1 010 000 -110 000 0 -110 000 -101 431 8 569 92% 
         

 Korvausinvestoinnit yhteensä -21 960 000 -4 390 000 0 -4 390 000 -4 099 080 290 920 93% 
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Proj. Selitys 
Kustannusarvio 

yhteensä TA2025-
2029 

TA 2025 
Talousarvio-
muutokset 

MTA 2025 Toteuma 2025 Poikkeama 2025 
Toteuma -% 

2025 

nro  € € € € € €  

20 Laajennusinvestoinnit        

 213 LI/Kiinteät rakenteet ja laitteet        

9804 Viemäriverkoston laajennus toiminta-alueella -1 000 000 -300 000 0 -300 000 -574 622 -274 622 192% 
 213 LI/Kiinteät rakenteet ja laitteet yhteensä -1 000 000 -300 000 0 -300 000 -574 622 -274 622 192% 
         

 Laajennusinvestoinnit yhteensä -1 000 000 -300 000 0 -300 000 -574 622 -274 622 192% 
         

30 Uusinvestoinnit        

 313 UI/Kiinteät rakenteet ja laitteet        

 Uusien alueiden vesihuolto        

9711 Uusien kaava-alueiden vesihuolto -430 000 -10 000 0 -10 000 0 10 000 0% 

9771 Tammipuisto, Mathildedal -150 000 -50 000 0 -50 000 -14 954 35 046 30% 

9772 Salon Sokeri asemakaavamuutos -350 000 -50 000 0 -50 000 0 50 000 0% 

9774 Kartanorinteen alue, Teijo -350 000 -100 000 0 -100 000 -11 208 88 792 11% 

9776 Osuuskuntien jätevesiverkostot 0 0 0 0 -112 500 -112 500 - 
 313 UI/Kiinteät rakenteet ja laitteet yhteensä -1 280 000 -210 000 0 -210 000 -138 662 71 338 66% 
         

 316 UI/Koneet ja kalusto        

9775 Vesihuoltolaitoksen irtain, uusi -250 000 -50 000 0 -50 000 -142 106 -92 106 284% 
 316 UI/Koneet ja kalusto yhteensä -250 000 -50 000 0 -50 000 -142 106 -92 106 284% 
         

 Uusinvestoinnit yhteensä -1 530 000 -260 000 0 -260 000 -280 769 -20 769 108% 
         

 Investointimenot yhteensä -24 490 000 -4 950 000 0 -4 950 000 -4 954 471 -4 471 100% 
 Investointitulot        

 Investointitulot yhteensä 0 0 0 0 0 0 - 
 Investoinnit, netto -24 490 000 -4 950 000 0 -4 950 000 -4 954 471 -4 471 100% 
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Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut 
 

Tuloslaskelma (ulkoinen) 2025 2024 

Liikevaihto 9 709 173,63 9 152 676,97 

Liiketoiminnan muut tuotot 52 944,59 61 030,12 

Materiaalit ja palvelut -4 726 288,67 -4 695 613,33 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2 099 188,64 -2 065 637,84 

Ostot tilikauden aikana -2 099 188,64 -2 065 637,84 

Palvelujen ostot -2 627 100,03 -2 629 975,49 

Henkilöstökulut -1 946 204,82 -1 692 590,18 

Palkat ja palkkiot -1 531 929,19 -1 314 587,26 

Henkilösivukulut -414 275,63 -378 002,92 

Eläkekulut -362 193,90 -336 091,73 

Muut henkilösivukulut -52 081,73 -41 911,19 

Poistot ja arvonalentumiset -2 755 598,44 -2 637 882,79 

Suunnitelman mukaiset poistot -2 755 598,44 -2 637 882,79 

Arvonalentumiset   

Liiketoiminnan muut kulut -209 970,54 -394 362,12 

Liikeylijäämä (-alijäämä) 124 055,75 -206 741,33 

Rahoitustuotot ja -kulut -1 563 034,13 -1 562 998,10 

Korvaus peruspääomasta -1 562 805,08 -1 562 805,08 

Muut rahoituskulut -229,05 -193,02 

Ylijäämä (alijäämä) ennen 
satunnaisia eriä 

-1 438 978,38 -1 769 739,43 

Ylijäämä (alijäämä) ennen varauksia -1 438 978,38 -1 769 739,43 

Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 72 852,46 72 852,46 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 366 125,92 -1 696 886,97 

 
Liikelaitoksen tuloslaskelman tunnusluvut   

       

Sijoitetun pääoman tuotto, % 0,3  -0,4 

Kunnan sijoittaman pääoman tuotto, % 0,3  -0,4 

Voitto, % -14,8  -19,3 

       
Liikelaitoksen kaupungille maksama peruspääoman korko on 4% sijoitetusta peruspääomasta 39.070.127,02 € 

eli yhteensä 1.562.805,08 €.     

       
Sijoitetun pääoman tuotto, % 

= 100 x (Yli-/alijäämä ennen satunnaisia eriä + Kunnalle maksetut korkokulut + Muille maksetut 

korkokulut + Korvaus peruspääomasta ) / (Oma pääoma + Sijoitettu korollinen vieras pääoma + 

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset) 

Tunnusluku kertoo liikelaitokseen sijoitetun pääoman tuoton eli mittaa liikelaitoksen suhteellista 

kannattavuutta 

       
Tunnusluvun tase-erät lasketaan tilikauden alun ja lopun keskiarvona    

  Yli-/alijäämä ennen satunnaisia eriä  -1 438 978,38  -1 769 739,43 

  Muille maksetut korkokulut  0  0 

  Korvaus peruspääomasta  1 562 805,08  1 562 805,08 

    123 826,70  -206 934,35 

  Oma pääoma 1.1. 47 127 666,05  48 824 553,02  

  Poistoero 1.1. 521 764,08  594 616,54  

  Oma pääoma 31.12. 45 761 540,13  47 127 666,05  

  Poistoero 31.12. 448 911,62  521 764,08  

  Oma pääoma keskiarvo  46 929 940,94  48 534 299,85 

  Korollinen vpo 1.1 0,00  0,00  

  Korollinen vpo 31.12. 0,00  0,00  

  Korollinen vpo keskiarvo  0,00   0,00 

    46 929 940,94  48 534 299,85 

    0,3  -0,4 
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Kunnan sijoittaman pääoman tuotto, %     
= 100 x (Yli-/alijäämä ennen satunnaisia eriä + Kunnalle maksetut korkokulut + Korvaus  
peruspääomasta) / (Oma pääoma + Lainat kunnalta + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset)  
Tunnusluku kertoo kunnan liikelaitokseen sijoittaman pääoman tuoton   

       
Tunnusluvun tase-erät lasketaan tilikauden alun ja lopun keskiarvona    

  Yli-/alijäämä ennen satunnaisia eriä  -1 438 978,38  -1 769 739,43 

  Korvaus peruspääomasta  1 562 805,08  1 562 805,08 

    123 826,70  -206 934,35 

  Oma pääoma 1.1. 47 127 666,05  48 824 553,02  

  Poistoero 1.1. 521 764,08  594 616,54  

  Oma pääoma 31.12. 45 761 540,13  47 127 666,05  

  Poistoero 31.12. 448 911,62  521 764,08  

  Oma pääoma keskiarvo  46 929 940,94  48 534 299,85 

    0,3  -0,4 

       
Voitto, %     
= 100 x (Yli-/alijäämä ennen varauksia / Liikevaihto)    
Tunnusluku kertoo, kuinka suuren prosentuaalisen osuuden liikelaitoksen yli/alijäämä ennen varauksia ja   
veroja muodostavat liikevaihdosta.  Jos prosenttiluku on negatiivinen,  liikelaitoksen toiminta on tappiollista 

       

  Yli- /alijäämä ennen varauksia  -1 438 978,38  -1 769 739,43 

  Liikevaihto  9 709 173,63  9 152 676,97 

    -14,8  -19,3 
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Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut 
 

  2025  2024  

      
Toiminnan rahavirta     

 Liikeylijäämä (-alijäämä) 124 055,75  -206 741,33  

 Poistot ja arvonalentumiset 2 755 598,44  2 637 882,79  

 Rahoitustuotot ja  -kulut -1 563 034,13  -1 562 998,10  

  1 316 620,06 1 316 620,06 868 143,36 868 143,36 

Investointien rahavirta     

 Investointimenot -4 954 470,79  -2 953 855,58  

 Rahoitusosuudet investointimenoihin 0,00  0,00  

 

Pysyvien vastaavien 
hyöd.luovutustulot 0,00 -4 954 470,79 0,00 -2 953 855,58 

Toiminnan ja investointien rahavirta  -3 637 850,73  -2 085 712,22 

      
Rahoituksen rahavirta     
Lainakannan muutokset 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Oman pääoman muutokset     
Muut maksuvalmiuden muutokset     

 

Saamisten muutos 
kunnalta/kuntayhtymältä 3 349 804,57  1 767 856,59  

 Saamisten muutos muilta 102 923,31  -713 945,80  

 Korottomien velkojen muutos muilta 185 122,85 3 637 850,73 1 031 801,43 2 085 712,22 

Rahoituksen rahavirta  3 637 850,73  2 085 712,22 

      
Rahavarojen muutos     

      
Rahavarojen muutos     

      

 Rahavarat 31.12. 0,00  0,00  

 Rahavarat 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Liikelaitoksen rahoituslaskelman 
tunnusluvut     

      
Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 vuodelta €   
 -1 989 554,30  3 975 111,66  
Investointien tulorahoitus, % 26,6  29,4  
Laskennallinen lainanhoitokate 0  0  
Lainanhoitokate 0  0  
Kassan riittävyys, pv 0  0  
Quick ratio 5,1  7,0  
Current ratio 5,1  7,0  

      
Toiminnan ja investointien rahavirta ja sen kertymä  
Toiminnan ja investointien rahavirta  -välituloksen tilinpäätösvuoden ja neljän edellisen vuoden 

kertymän avulla voidaan seurata investointien omarahoituksen toteutumista pitemmällä aikavälillä 

Omarahoitusvaatimus täyttyy, jos kertymä viimeksi päättyneenä tilinpäätösvuonna on positiivinen 

Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä ei saisi muodostua pysyvästi negatiiviseksi. 
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 vuosi 2020   2 326 815,23  

 vuosi 2021 2 134 841,33  2 134 841,33  

 vuosi 2022 1 674 161,23  1 674 161,23  

 vuosi 2023 -74 993,91  -74 993,91  

 vuosi 2024 -2 085 712,22  -2 085 712,22  

 vuosi 2025 -3 637 850,73     

 yhteensä -1 989 554,30  3 975 111,66  

      
Investointien tulorahoitus, %    
 = 100 x (Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia eriä + Poistot ja arvonalentumiset - Tuloverot) / 

Tunnusluku kertoo kuinka paljon investointien omahankintamenoista on rahoitettu tulorahoituksella 

      
Investointien omahankintameno     

 

Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia 
eriä -1 438 978,38  -1 769 739,43  

 Poistot ja arvonalentumiset -2 755 598,44  -2 637 882,79  

  1 316 620,06  868 143,36  

 Investointien omahankintameno 4 954 470,79  2 953 855,58  

  26,6  29,4  

      
Laskennallinen lainanhoitokate     
 =(Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia eriä + Poistot ja arvonalentumiset + Korkokulut - Tulo- 

verot) / (Korkokulut + Laskennalliset lainanlyhennykset)  
Tunnusluku kuvaa lainanhoitoon käytettävissä olevan tulorahoituksen ja laskennallisten 
lainanlyhennysten 

 

sekä korkojen suhdetta eli kykyä hoitaa lainoista aiheutuvia velvoitteita.  

      

 Liikelaitoksella ei lainoja tällä hetkellä   

      
Lainanhoitokate     
 =(Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia eriä + Poistot ja arvonalentumiset + Korkokulut - Tulo-  
verot) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)   
Tunnusluku kertoo tulorahoituksen riittävyyden vieraan pääoman korkojen ja lyhennysten maksuun 

      

 Liikelaitoksella ei lainoja tällä hetkellä   

      
Kassan riittävyys, pv     
 = 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella   
Tunnusluku ilmaisee monenko päivän kassastamaksut voidaan kattaa tilinpäätöspäivän 
kassavaroilla  

      

 Rahavarat 31.12. 0  0  

 Kassasta maksut     

 Tulos; materiaalit ja palvelut -4 726 288,67  -4 695 613,33  

 Tulos; henkilöstökulut -1 946 204,82  -1 692 590,18  

 Tulos; liiketoiminnan muut kulut -209 970,54  -394 362,12  

 Tulos; korkokulut kunnalle 0,00  0,00  

 Tulos; korkokulut muille 0,00  0,00  

 Tulos; korvaus peruspääomasta -1 562 805,08  -1 562 805,08  

 Tulos; muut rahoituskulut -229,05  -193,02  

 Rahoitus; Investointimenot -4 954 470,79  -2 953 855,58  
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Rahoitus; pitkäaikaisten lainojen 
vähennys kunnalle 0,00  0,00  

 

Rahoitus; pitkäaikaisten lainojen 
vähennys muille 0,00  0,00  

  -13 399 968,95  -11 299 419,31  

  0,0  0,0  

      
Quick ratio     
 =(rahat ja pankkisaamiset + Rahoitusarvopaperit + Lyhytaikaiset saamiset) / (Lyhytaikainen  
vieras pääoma - Saadut ennakot)  
Tunnusluku kuvaa rahoitusomaisuuden riittävyyttä lyhytaikaisten velvoitteiden hoitamiseen  
Tunnusluku on hyvä, kun se on yli 2, tyydyttävä kun se on 1-2 ja heikko kun se on alle 1  

      

 Rahat ja pankkisaamiset 0,00  0,00  

 Lyhytaikaiset saamiset 10 567 939,45  14 020 667,33  

  10 567 939,45  14 020 667,33  

 Lyhytaikainen vieras pääoma 2 079 380,59  2 006 757,74  

  5,1  7,0  

      
Current ratio     
 =(Vaihto-omaisuus + Lyhytaikaiset saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat ja pankkisaamiset)/  
(Lyhytaikainen vieras pääoma - Saadut ennakot)  
Tunnusluku on hyvä, kun se on yli 1, tyydyttävä kun se on 0,5-1 ja heikko kun se on alle 0,5  

      

 Lyhytaikaiset saamiset 10 567 939,45  14 020 667,33  

 Rahat ja pankkisaamiset 0,00  0,00  

  10 567 939,45  14 020 667,33  

 Lyhytaikainen vieras pääoma 2 079 380,59  2 006 757,74  

  5,1  7,0  
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Tase ja sen tunnusluvut 
 
Liikelaitos Salon Vesi  

 TASE 
  

   

   2025 2024 

VASTAAVAA    
PYSYVÄT VASTAAVAT  40 381 905,45 38 183 033,10 

Aineettomat hyödykkeet  0 0 

     
Aineelliset hyödykkeet 40 381 905,45 38 183 033,10 

 Maa- ja vesialueet 232 193,58 232 193,58 

 Rakennukset  1 143 166,42 1 257 560,99 

 Kiinteät rakenteet ja laitteet  36 525 820,28 36 048 975,72 

 Koneet ja kalusto 346 274,92 171 912,66 

 Muut aineelliset hyödykkeet 45 879,25 45 879,25 

 Ennakkomaksut ja keskener.hankinnat 2 088 571 426 510,90 

      
VAIHTUVAT VASTAAVAT 10 567 939,45 14 020 667,33 

Saamiset  10 567 939,45 14 020 667,33 

Lyhytaikaiset saamiset 10 567 939,45 14 020 667,33 

 Myyntisaamiset 3 212 335,75 3 480 499,80 

 Saamiset kunnalta/kuntayhtymältä 7 158 042,96 10 507 847,53 

 Muut saamiset  170 907,84 0 

 Siirtosaamiset  26 652,90 32 320 

     
VASTAAVAA YHTEENSÄ 50 949 844,90 52 203 700,43 

     
VASTATTAVAA    
OMA PÄÄOMA  45 761 540,13 47 127 666,05 

Peruspääoma  39 070 127,02 39 070 127,02 

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 8 057 539,03 9 754 426 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 366 125,92 -1 696 886,97 

     
POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET   

 Poistoero  448 911,62 521 764,08 

     
VIERAS PÄÄOMA  4 739 393,15 4 554 270,30 

Pitkäaikainen  2 660 012,56 2 547 512,56 

 Muut velat/Liittymismaksut ja muut velat 2 660 012,56 2 547 512,56 

     
Lyhytaikainen  2 079 380,59 2 006 757,74 

 Ostovelat  1 245 624,95 1 168 146,20 

 Muut velat/Liittymismaksut ja muut velat 565 343,44 535 910,75 

 Siirtovelat  268 412,20 302 700,79 

     
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 50 949 844,90 52 203 700,43 
     

   
   

    
   

     
Liikelaitoksen taseen tunnusluvut   
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Omavaraisuusaste, % 90,7 91,3 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 48,8 49,8 

Kertynyt ylijäämä (alijäämä), 1000 € 6 691 8 058 

Lainakanta 31.12., 1000 € 0 0 

Lainat ja vuokravastuut 31.12. € 1 011 1 003 

Lainat ja vuokravastuut 31.12., €/asukas 0 0 

Lainasaamiset 31.12., 1000 € 0 0 

Asukasmäärä  50 384 50 867 

     
Omavaraisuusaste, %   
 = 100 x (Oma pääoma + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset) / (Koko pääoma - Saadut ennakot) 

Omavaraisuusaste mittaa vakavaraisuutta ja alijäämän sietokykyä  

     

 Oma pääoma  45 761 540,13 47 127 666,05 

 Poistoero  448 911,62 521 764,08 

   46 210 451,75 47 649 430,13 

 Koko pääoma  50 949 844,90 52 203 700,43 

   90,7 91,3 

     
Suhteellinen velkaantuneisuus, %   
 = 100 x (Vieras pääoma - Saadut ennakot) / Käyttötulot   
Tunnusluku kertoo kuinka paljon liikelaitoksen käyttötuloista tarvittaisiin vieraan pääoman takaisinmaksuun 

     

 Vieras pääoma  4 739 393,15 4 554 270,30 

 Saadut ennakot  0 0 

   4 739 393,15 4 554 270,30 

 Käyttötulot  9 709 173,63 9 152 676,97 

   48,8 49,8 

     
Kertynyt ylijäämä (alijäämä), 1000 €   

 Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 8 057 539,03 9 754 426 

 Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 366 125,92 -1 696 886,97 

   6 691 413,11 8 057 539,03 

     
Lainakanta 31.12., 1000 €   
Liikelaitoksen lainakanta = korollinen vieras pääoma   
 = Vieras pääoma - (Saadut ennakot + ostovelat + Siirtovelat + Muut velat)  

     

 Liikelaitoksella ei lainoja tällä hetkellä   

     
Lainat ja vuokravastuut 31.12.   
 = Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat) + Vuokravastuut 

 Vieras pääoma  4 739 393,15 4 554 270,30 

 Saadut ennakot   0 0 

 Ostovelat  1 245 624,95 1 168 146,20 

 Siirtovelat  268 412,20 302 700,79 

 Muut velat  3 225 356 3 083 423,31 

 Vuokravastuut  1 010,65 1 003,46 

   1 010,65 1 003,46 
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Lainat ja vuokravastuut, €/asukas 0 0 

     
Lainasaamiset 31.12., 1000 €   
 =Sijoituksiin merkityt jvk -lainasaamiset ja muut lainasaamiset  
Pysyviin vastaaviin merkityt antolainat 0 0 

     
 

    
Liikelaitoksen kaupungille maksama peruspääoman korko on 4% sijoitetusta peruspääomasta 39.070.127,02 € eli 
yhteensä 1.562.805,08 €. 

 
  



Tilinpäätös ja toimintakertomus  
tilikaudelta 2025            21 

 

Tilinpäätöksen liitetiedot 
 

Tilinpäätöksen laatimista ja esittämistapaa koskevat liitetiedot 
 
1. Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja -

menetelmät  
 
Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. 
 
Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon 
vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin saaduilla rahoitusomaisuuksilla. 
Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti. Salon kaupunki 
on vahvistanut suunnitelmapoistojen perusteet 1.1.2009 alkaen (Kvalt 7.12.2009 § 194). Pysyvien vastaavien 
hyödykkeet jotka on hankittu ennen 1.1.2009 noudattavat vanhojen lakkautettujen kuntien vahvistettuja 
poistosuunnitelmia. Laskentaperusteet on esitetty tuloslaskelman liitetiedoissa kohdassa suunnitelman 
mukaisten poistojen perusteet. 
 
Salon kaupungin talousarvion laadintaohjeissa on vahvistettu pienhankintarajat. Investointeja ovat 
talonrakennushankkeet, joiden verottomat kulut ylittävät 50.000 € ja muut hankkeet ja hankinnat, joiden 
veroton hinta on yli 20.000 €. 
 
Liikelaitos Salon Vedellä ei ole pysyvien vastaavien sijoituksia eikä vaihto-omaisuutta. 
 
Rahoitusomaisuuden saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon. 
 
Tuloslaskelman ja taseen esittämistapa 
 
Tilinpäätöksen laadinnassa on noudatettu kirjanpitolautakunnan kuntajaoston v.2024 yleisohjetta kunnan ja 
kuntayhtymän eriytetyn liiketoiminnan kirjanpidosta ja tilinpäätöksestä ja v. 2024 yleisohjetta kunnan ja 
kuntayhtymän tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta. 
 
Selvitys edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuudesta päättyneen tilikauden tietojen kanssa sekä 
liitetietojen esittämistapa 
 
Liikelaitos Salon Vedelle on siirtynyt 30.9.2025 Tiskarlan vesiosuuskunta. Siirron vaikutus taseessa 
112.500,00 pysyviin vastaaviin ja vieraaseen pääomaan (liittymismaksuvelat).  
 
Menojäämäpalkat on jaksotettu tilikaudelle 2025, 15.264,07 € (vuonna 2024 22.106,77 €). Lomapalkkavelan 
muutosta kirjattiin 31.12.2025 lisäystä 51.105,84 € (vuonna 2024 lisäystä 26.201,32 €). Lomapalkkavelan 
määrä 31.12.2025 on 249.968,57 € (vuonna 2024 198.862,73 €).  
 
Arvonlisäverovelka 31.12.2025 (kaudelta 12/2025) 528.136,45 € (vuonna 2024 499.385,56 €). 
Arvonlisäverosaaminen 31.12.2025 (kausilta 8/2025 ja 11/2025) 170.907,84 € (vuonna 2024 0 €). 
 
Tilinpäätöksen liitetiedot on esitetty kirjanpitolautakunnan kuntajaoston v.2025 ohjeiden mukaan 
vastaavasti kuin Salon kaupungin tilinpäätöksessä noudattaen liitetietonumerointia 1-45.  
 
Vuonna 2016 hulevedet on eriytetty laskennallisesti vesilaitoksen toiminnasta vesihuoltopäällikön arviointiin 
perustuneeseen 10 %:n pysyvien vastaavien hankinta-arvoon. 
Vuodesta 2017 alkaen huleveden investointihankinnat on kirjattu suoraan kirjanpitoon omina hankkeinaan. 
Hulevesiomaisuuden arvo on vuoden 2025 tilinpäätöksessä 711.317,39 €. 
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3. Tilinpäätöksen liitetiedoissa on tehty oikaisuja edelliseltä tilikaudelta esitettäviin tietoihin liitetietoihin 22 
ja 40. 
Hulevesilaskelman tuloslaskelma ja tase oikaistu edelliseltä tilikaudelta, oikaisu kohdistuu 
toimintatuottoihin. 
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TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

6. Tuloslaskelman toimintatuotot

2025 2024

Ulkoinen liikevaihto 9 190 734,52 8 652 965,48

Sisäinen liikevaihto 518 439,11 499 711,49

Liiketoiminnan muut ulkoiset tuotot 52 944,59 61 030,12

Liikelaitos Salon vesi toimintatuotot yhteensä 9 762 118,22 9 213 707,09

9. Palvelujen ostot

2025 2024

Muiden palvelujen ostot 2 627 100,03 2 629 975,49

Palvelujen ostot yhteensä 2 627 100,03 2 629 975,49

11. Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista ja niiden muutoksista

Kaupunginvaltuusto on vahvistanut poistosuunnitelman 1.1.2009 alkaen 7.12.2009 § 194. 

Ennen kuntaliitosta hankitun omaisuuden poistoajoissa noudatetaan kunnissa aikaisemmin hyväksyttyjä poisto-

suunnitelmia. 

Poistosuunnitelman poistomenetelmät ja poistoajat omaisuusryhmittäin

Aineettomat hyödykkeet

  Kehittämismenot 2-5 vuotta

  Aineettomat oikeudet 5-20 vuotta

  Liikearvo 2 vuotta

Muut pitkävaikutteiset menot

  Atk-ohjelmistot 2 vuotta

  Muut 2 vuotta

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet Ei poistoaikaa

Rakennukset ja rakennelmat

  Hallinto- ja laitosrakennukset 30 vuotta

  Tehdas- ja tuotantorakennukset 20 vuotta

  Talousrakennukset 10 vuotta

  Vapaa-ajan rakennukset 20 vuotta

  Asuinrakennukset 40 vuotta

  Rakennusten peruskorjaukset 10 vuotta

Kiinteät rakenteet ja laitteet

  Kadut, tiet, torit ja puistot 15 vuotta

  Sillat, laiturit ja uimalat 10 vuotta

  Muut maa- ja vesirakenteet 15 vuotta

  Vedenjakeluverkosto 30 vuotta

  Viemäriverkko 30 vuotta

  Kaukolämpöverkko 20 vuotta

  Sähköjohdot, muuntoasemat, ulkovalaistuslaitteet 15 vuotta

  Puhelinverkko, keskusasema ja alakeskukset 10 vuotta

  Maakaasuverkko 20 vuotta

  Muut putki- ja kaapeliverkot 15 vuotta

  Sähkö-,vesi- yms.laitosten laitoskoneet ja laitteet 10 vuotta

  Kiinteät nosto- ja siirtolaitteet 15 vuotta

  Liikenteen ohjauslaitteet 10 vuotta

  Muut kiinteät koneet, laitteet ja rakenteet 10 vuotta

Koneet ja kalusto  

  Rautaiset alukset 15 vuotta

  Puiset alukset ja muut uivat työkoneet 8 vuotta

  Muut kuljetusvälineet 4 vuotta

  Muut liikkuvat työkoneet 5 vuotta

  Muut raskaat koneet 10 vuotta

  Muut kevyet koneet 5 vuotta

  Sairaala-, terveydenhuolto- yms.laitteet 5 vuotta

  Atk-laitteet 3 vuotta

  Muut laitteet ja kalusteet 3 vuotta

Muut aineelliset hyödykkeet

  Luonnonvaroista tehdään käytön mukainen poisto.  Arvo ja taide-esineille ei määritellä poistoaikaa.  

  Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat eivät ole poistojen alaisia.  Pysyvien vastaavien sijoituksille kuten 

  osakkeille ja osuuksille ei poistoaikaa määritellä.

14. Selvitys peruspääoman korosta, korvaus peruspääomasta kunnalle

Kaupungin pääomasijoitus liikelaitokselle on laskettu 1.1.2009 avaavan taseen tase-erien välisenä

erotuksena ja on määrältään 39.070.127,02 €.

Kaupunginvaltuusto  on vahvistanut vuoden 2025 talousarvion laadintaohjeissa peruspääoman

korkoprosentiksi 4,0 %.  

Peruspääoman korko v.2025 on 4,0%:n mukaan 1.562.805,08 €

15. Erittely poistoeron muutoksista

2025 2024

Investointivaraukseen liittyvä poistoeron purku tuloslaskelmaan 72 852,46 72 852,46

Kiikalan vesiprojekti 2007
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18. Pysyvät vastaavat, Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet sekä sijoitukset tase-eräkohtaisesti

1.1.2025 siirrot ostot + rah.osuudet - myynnit - poistot 31.12.2025

Aineelliset hyöd.

  Maa- ja vesialueet 232 193,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 193,58

  Rakennukset 1 257 560,99 0,00 0,00 0,00 0,00 114 394,57 1 143 166,42

  Kiint.rakent. ja lait. 36 048 975,72 301 245,55 2 747 627,60 0,00 0,00 2 572 028,59 36 525 820,28

  Koneet ja kalusto 171 912,66 0,00 243 537,54 0,00 0,00 69 175,28 346 274,92

  Muut aineell.hyöd. 45 879,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 879,25

  Keskeneräiset 426 510,90 -301 245,55 1 963 305,65 0,00 0,00 0,00 2 088 571,00

Yhteensä 38 183 033,10 0,00 4 954 470,79 0,00 0,00 2 755 598,44 40 381 905,45

22. Saamisten erittely

Pitkäaik. Lyhytaik. Pitkäaik. Lyhytaik.

Saamiset tytäryhteisöiltä

  Myyntisaamiset 0,00 199 402,52 0,00 229 226,58

Saamiset kuntayhtymiltä joissa kunta on jäsenenä

  Myyntisaamiset 0,00 11 326,56 0,00 14 407,76

Saamiset osakkuus- sekä muilta om.yhteisöiltä

  Myyntisaamiset 0,00 22 689,09 0,00 26 311,90

Saamiset muilta

  Myyntisaamiset 0,00 2 978 917,58 0,00 3 210 553,56

  Saamiset kunnalta/kuntayhtymältä 0,00 7 158 042,96 0,00 10 507 847,53

  Muut saamiset 0,00 170 907,84 0,00 0,00

  Siirtosaamiset 0,00 26 652,90 0,00 32 320,00

Saamiset yhteensä 0,00 10 567 939,45 0,00 14 020 667,33

23. Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät 2025 2024

Arvio Kelan korvauksesta työterveys 6 340,92 0,00

Jaksotetut hyvityslaskut 19 378,27 0,00

Jaksotettu hankeavustus 0,00 32 320,00

Muut siirtosaamiset 933,71 0,00

Lyhytaikaiset siirtosaamiset yhteensä 26 652,90 32 320,00

24. Oman pääoman erittely

2025 2024

Peruspääoma 1.1. 39 070 127,02 39 070 127,02

Peruspääoma 31.12. 39 070 127,02 39 070 127,02

Edellisten tilikausien ylijäämä 1.1. 8 057 539,03 9 754 426,00

Edellisten tilikausien ylijäämä 31.12. 8 057 539,03 9 754 426,00

   josta:

   - Kuntaliitoksessa 1.1.2009 perustetun Liikelaitos Salon Veden peruspääoman 2 210 066,68 2 210 066,68

   muodostamisessa huomioitu edellisten tilikausien yli-/alijäämään liitoskuntien

   vesilaitosten 31.3.2004 puretut rahastopääomat

   - olennaiset omaisuuden luovutusvoitot 0,00 0,00

   - olennaiset omaisuuden luovutustappiot 0,00 0,00

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -1 366 125,92 -1 696 886,97

   josta:

   - investointivaraukset 0,00 0,00

   - poistoeron muutos 72 852,46 72 852,46

   - muut omat rahastot kuin arvonkorotusrahastot 0,00 0,00

Oma pääoma yhteensä 45 761 540,13 47 127 666,05

25. Erittely poistoerosta

2025 2024

Investointivaraukseen liittyvä poistoero, Kiikala vesiprojekti 2007 448 911,62 521 764,08

29. Vieras pääoma

Pitkäaik. Lyhytaik. Pitkäaik. Lyhytaik.

Velat tytäryhteisöille

  Ostovelat 0,00 4 249,83 0,00 1 809,00

Velat kuntayhtymille joissa kunta on jäsenenä

  Ostovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Velat osakkuus- sekä muille om.yhteisöille

  Ostovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Velat muille

  Ostovelat 0,00 1 241 375,12 0,00 1 166 337,20

  Muut velat kunnalta

  Muut velat, liittymismaksuvelat ja muut 2 660 012,56 565 343,44 2 547 512,56 535 910,75

  Siirtovelat 0,00 268 412,20 0,00 302 700,79

Koroton vieras pääoma yhteensä 2 660 012,56 2 079 380,59 2 547 512,56 2 006 757,74

2025 2024

2025 2024
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31. Muiden velkojen erittely liittymismaksuihin 2025 2024

Muut velat, liittymismaksut 2 660 012,56 2 547 512,56

32. Siirtovelat 2025 2024

Lyhytaikaiset siirtovelat

  Ostolaskujen jaksotus 651,16 81 731,29

  Lomapalkkavelkajaksotus 249 968,57 198 862,73

  Menojäämäpalkkojen jaksotus 15 264,07 22 106,77

  Muut siirtovelat 2 528,40 0,00

Lyhytaikaiset siirtovelat yhteensä 268 412,20 302 700,79

37. Vuokravastuut 2025 2024

Maa-alueiden vuokravastuut yhteensä 1 010,65 1 003,46

   seuraavalla tilikaudella maksettava osuus 1 010,65 1 003,46

Leasingvastuut 2025

Leasingvastuut yhteensä (ARVAL) 161 020,90

- seuraavalla tilikaudella maksettava osuus 64 906,09

Seur.tilikausi Vastuut yht.

MOR-107 7 579,48 16 093,70

NMU-600 12 588,87 13 905,13

OZZ-598 8 891,12 26 983,23

SPR-895 10 277,83 31 412,15

SPR-896 10 295,04 31 023,13

ZPA-401 15 273,75 41 603,56

Yhteensä 161 020,90

Leasingvastuut 2024

Leasingvastuut yhteensä (ARVAL) 168 916,62

- seuraavalla tilikaudella maksettava osuus 49 632,34

Seur.tilikausi Vastuut yht.

MOR-107 7 579,48 23 652,86

NMU-600 12 588,87 26 460,25

OZZ-598 8 891,12 35 850,51

SPR-895 10 277,83 41 662,43

SPR-896 10 295,04 41 290,57

Yhteensä 168 916,62

40. Muut taseen ulkopuoliset järjestelyt 2025 2024

Muut sopimusvastuut (tiedossa olevat tp 2025, todellinen summa on suurempi) 1 560 341,00 1 672 841,00

Yhteensä 1 560 341,00 1 672 841,00

HENKILÖSTÖÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT 

41. Henkilöstön lukumäärä 31.12. 2025 2024

Liikelaitos Salon Vesi 28 27

42. Henkilöstökulut tuloslaskelman mukaan; tilikauden palkat, palkkiot, eläkekulut ja muut henkilö-

sivukulut sekä taseeseen aktivoidut henkilöstömenot

Henkilöstökulut 2025 2024

Palkat ja palkkiot 1 531 929,19 1 314 587,26

Henkilösivukulut

  Eläkekulut 362 193,90 336 091,73

  Muut henkilösivukulut 52 081,73 41 911,19

Henkilöstökulut yhteensä tuloslaskelman mukaan 1 946 204,82 1 692 590,18

Henkilöstökuluja aktivoitu aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin 0,00 34 163,23

Henkilöstökulut yhteensä 31.12. 1 946 204,82 1 726 753,41
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Luettelot ja selvitykset 
 
Tilinpäätösasiakirjat sekä luettelot kirjanpitokirjoista esitetään yhdessä Salon kaupungin tilinpäätöksen 
kanssa. Liikelaitokselle on laadittu erilliset varmentavat asiakirjat. 
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Liikelaitos Salon Vesi - Laskennallisesti eriytetty hulevesi 
 
 
8120 Hulevedet   
8136 Sadevesipumppaamot   

   
Tuloslaskelma €   
Tammikuu-Joulukuu    
Kustannuspaikka: 8120, 8136   

 
 2025 2024 

 
 

  
Toimintatuotot 7 185,47 33 149,66 

Tuet ja avustukset 7 185,47 33 149,66 

     3330 Tuet ja avustukset 7 185,47 33 149,66 

Toimintakulut  -71 659,15 -45 481,10 

Henkilöstökulut -588,88 -328,32 

    4110 Muut työeläkemaksut -588,88 -328,32 

Palvelujen ostot  -63 218,09 -41 610,31 

    4340 Asiantuntijapalvelut 0 -19 607,49 

    4341 Muiden palvelujen ostot -2 458,95 -835,47 

    4342 ICT palvelut -6 233,86 -9 574,81 

    4370 Vakuutukset -1,52 0 

    4380 Puhtaanapito- ja pesulapalv -2 346,01 0 

    4390 Rakenn.ja alueiden rakent.kunn -52 022,76 -9 242,28 

    4400 Koneiden kaluston laittei 0 -315 

    4410 Majoitus- ja ravitsemuspalv 0 -269,04 

    4420 Matkustus- ja kuljetupalvelut -150 -486,22 

    4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut 0 0 

    4440 Koulutus- ja kulttuuripalv 0 -1 280 

    4470 Muut palvelut -4,99 0 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat  -7 488,49 -3 542,47 

    4500 Toimisto- ja koulutarv 0 -50,85 

    4520 Elintarvikkeet 0 -28,74 

    4569 Sähkö ja kaasu -485,57 -554,03 

    4590 Rakennusmateriaali -6 647,25 -2 788,70 

    4600 Muu materiaali -355,67 -120,15 

Muut toimintakulut -363,69 0 

    4840 Koneiden ja laitteiden vuokrat -253,19 0 

    4940 Takaustappiot -110,5 0 

Toimintakate  -64 473,68 -12 331,44 

Vuosikate  -64 473,68 -12 331,44 

 
 

  
Poistot ja arvon alentumiset  -93 000,47 -160 630,91 

    7140 Poistot kiint.raken.ja laittei -93 000,47 -160 630,91 

   
Tilikauden tulos  -157 474,15 -172 962,35 

Tilikauden voitto/tappio  -157 474,15 -172 962,35 
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Tase € 2025 2024 

 
 

  

VASTAAVAA   
PYSYVÄT VASTAAVAT 711 317,39 804 317,86 

Aineelliset hyödykkeet 711 317,39 804 317,86 

 Maa- ja vesialueet 0,00 0,00 

 Rakennukset 0,00 0,00 

 Kiinteät rakenteet ja laitteet  711 317,39 804 317,86 

 Koneet ja kalusto 0,00 0,00 

 Muut aineelliset hyödykkeet 0,00 0,00 

 Ennakkomaksut ja keskener.hankinnat 0,00 0,00 

 
 

  
VASTATTAVAA   
OMA PÄÄOMA 711 317,39 804 317,86 

Jäännöspääoma 2 272 850,99 2 208 377,31 

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) -1 404 059,45 -1 231 097,10 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -157 474,15 -172 962,35 

 
 

  

 Käyttöomaisuus 1.1. 804 317,86 964 948,77 

 Vuoden hankinnat 0,00 0,00 

 Vuoden poistot -93 000,47 -160 630,91 

 Käyttöomaisuus 31.12. 711 317,39 804 317,86 
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